АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

^  2014 г.

О внесении изменений в распоряжение
администрации города Рязани от 27.12.2013 № 2647-р

«Об утверждении графиков выездного личного приема граждан заместителями главы
администрации, заместителем главы администрации, руководителем аппарата и

руководителями структурных подразделений
администрации города Рязани на 2014 год»

В связи с организационно-штатными изменениями в администрации города Рязани,

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ

город Рязань Рязанской области:

1. Внести в распоряжение администрации города Рязани от 27.12.2013 № 2647-р «Об

утверждении графиков выездного личного приема граждан заместителями главы

администрации, заместителем главы администрации, руководителем аппарата и

руководителями структурных подразделений администрации города Рязани на 2014 год»

следующее изменение:

в пункте 5. по еле слов «массовой информации» слово «аппарата» исключить.

2. Внести в приложение № 1 к распоряжению администрации города Рязани от

27.12.2013 № 2647-р «Об утверждений графиков выездного личного приема граждан

заместителями главы администрации, заместителем главы администрации, руководителем

аппарата и руководителями структурных подразделений администрации города Рязани на

2014 год» изменения, изложив его в новой редакции согласно приложению № 1 к

настоящему распоряжению.

3. Внести в приложение № 2 к распоряжению администрации города Рязани от

27.12.2013 № 2647-р «Об утверждении графиков выездного личного приема граждан

заместителями главы администрации, заместителем главы администрации, руководителем

аппарата и руководителями структурных подразделений администрации города Рязани на

2014 год» изменения, изложив его в новой редакции согласно приложению № 2 к

настоящему распоряжению.

4. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города

Рязани (Якунина С.Б.) опубликовать настоящее распоряжение в газете «Рязанские

ведомости» и разместить на сайте администрации города Рязани в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации л р  В.Е.Артемов

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

График
выездного личного приема граждан заместителями главы администрации,

заместителем главы администрации, руководителем аппарата
на 2014 год

к распоряжению администрации
города Рязани^

отЛдШййЛ- 2014 г. №

№
п/п

ФИО,
должность руководителя

Дата и место проведения
I квартал II квартал Ш квартал IV квартал

1 2 л3 4 5 6

1

Заместитель главы
администрации,
руководитель аппарата
Демко Николай
Михайлович

ул. Горького, д.1,
каб.40

(по Советскому району)
тел. 21-93-72
тел. 28-37-49

ул. Горького, д.1, каб.40
(по Октябрьскому

району)
тел. 28-37-49

ул. Дзержинского, д.10,
каб.2

(по Железнодорожному
району)

тел. 76-47-88

Московское шоссе, д. 18,
каб:7

(по Московскому району)
тел. 37-35-19

2

Заместитель главы
администрации
Бабушкин Юрий
Владимирович

Московское шоссе, д.18,
каб.7

(по Московскому району)
тел. 37-35-19

ул. Горького, д.1,
каб.40

(по Советскому району)
тел. 21-93-72
тел. 28-37-49

ул. Горького, д.1, каб.40
(по Октябрьскому

району)
тел. 28-37-49

ул. Дзержинского, д. 10,
каб.2,

(по Железнодорожному
району)

тел. 76-47-88

3

Заместитель главы
администрации
Крохалева Лариса
Анатольевна

ул. Дзержинского, д.10,
каб.2,

(по Железнодорожному
району)

тел. 76-47-88

Московское шоссе, д. 18,
каб.7

(по Московскому району)
тел. 37-35-19

ул. Горького, д.1,
каб.40

(по Советскому району)
тел. 21-93-72
тел. 28-37-49

ул. Горького, д.1, каб.40
(по Октябрьскому району)

тел. 28-37-49

2

4

Заместитель главы
администрации
Г орячкина
Светлана Владимировна

ул. Горького, дЛ, каб.40
(по Октябрьскому

району)
тел. 28-37-49

ул. Дзержинского, д.10.
каб.2,

(по Железнодорожному
району)

тел. 76-47^88

Московское шоссе, д.18,
каб.7

(по Московскому району)
тел. 37-35-19

ул. Горького, дЛ,
каб.40

(по Советскому району)
тел.21-93-72
тел. 28-37-49

5

Заместитель главы
администрации
Воробьев Антон Сергеевич

Московское шоссе, д. 18,
каб.7

(по Московскому району)
тел. 37-35-19

ул. Горького, д.1,
каб.40

(по Советскому району)
тел. 21-93-72
тел. 28-37-49

ул. Горького, д.1, каб.40
(по Октябрьскому

району)
тел. 28-37-49

ул. Дзержинского, д. 10,
каб,2,

(по Железнодорожному
району)

тел. 76-47-88

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к распоряжению администрации города Рязани

<п<№(ШМЛ Ш  г. №
График

выездного личного приема граждан руководителями структурных подразделений
администрации города Рязани на 2014 год

№
п/п

1
1.

ФИО,
должность

руководителя

Начальник
управления
экономики

Дата и место проведения

январь

оо
1-4 'СГм
1=1 #4 I’иО гоО I
О  Г "
а ^0> К
О Ри н оД Г-
О  « у о *8

февраль март

о
юейМ СЛ Й * Рч

о1-ч
■к.

ио

У***ао.
м- »■*Ч СП
О со й
О . М^ 1=? (ОЙ ИСц н о

Оо
.К.

апрель

о-'З* яо
*8 сК 0\ Л - '■з-
« Р;
о " 00

О
о
РнО . _  ̂ 4 ю

& 8 *
а ио

май июнь

. оо«; оэг
В §
§ ■
м и
йр и  г,йГ СА
ьЧ ей

40о-
1=5а>н

июль

оо

& ю о го
1>со
«он

и

август

10

сентябрь

11

о"З-
ю ЛМ С4, ей Сч

>*

&

^  ГОо ос
ё ^
8 § я

§
<и
О

октябрь

12

г-Г >■»
ч §
*3 ’§у  Оц
г-г Т ^^ г- 2^ со ол 1 УО 00 о% <М Л
О  . Оч■и и юЙ и о<р , Н Н

г °  «

^  о
&

ноябрь

13

декабрь

14

о
оо ч: ооIо" ̂

о « ом и
*
& га
Й 'З

ксин

И>>

2

2.

3.

Начальник
управления
предприни
мательства,
потребительско
го рынка и
наружной
рекламы

о оо
Ч: ооI
0и ^
§ >> К —'
1 н
П ч _  г0) счСО »
* мч

Начальник
управления
градострои
тельства и
архитектуры

оо
г-Н
ч *
<!> «ЛО СП

Г-СП
ЧОн
юоЗм

оо
М- 04ч  <—I
«и ю
О  СП

г-
ГО

<и чо о« н ом Г"-о
8
О
2

юей

О

\6<Й« С*
Ко

со
О 00и г<|
А ^ ~Й р и&  н о
Й и  оЧ И>•» ^

а
3ОИО
е

о̂1- КО
’З яЙ СЛ Л
М- О-
О ОО
о . _
Й и ^Л Н ро й Рч
ч>4

а

о
ок

о
ю
оЗи о,

I

ГУ IО СО
о«Л
Рчо

1-ч

ч!>>

>Л№О
’Э
Он

ом
ё«оО
ок

О ^
Ч  оЮ ЗК
СЗ СЗЙ 1̂  Он
Г—Г I ^
^ гп оо оо „Ь о* лО . Сц^ ч ю ЙЛ Н нО « ̂ о
ч

о 4 оо
\—(ООч; оо Ч

Г"- <и 1Г)
и. оо СП
оМО

Ю оО а сп
ия ч <0 Чи о ОЙ н нр| о г>я) о) Й
Д- ю

§
о
8о

*8
ч>ч

10 И

оо
А ^Ч!
й> юО СП

о
СП

ч(Ун

12

о  г̂
сЗ :« о\■> ^<—г I
Ч т
Р °® 3Ь <ч о О . нй !=} 03 й (1) Й о. н о
°  °о в

Ио
Л

о

ч

13

—Г >~»2  яЧ  оЮ  з«Си 0̂1 Рн
Л ^

о мО 00 о^ О) йО . о,И ч юй Й ^Рц н нО МГ—1 ^

И”Я . СП

ч о
И

о

я& С\ СЗ Л ^  &
1-Г ^ Ч>
1=[ СП

К*"»
' '  ■ оо ОО 5

Ь ^  о о . а« ч 5Л и мЛ  н о
&  а
Н  о ч н/

14

О Й>
Ч  о
ю  е дей 03^ С\ о,- т}* >

О
§
&

О ОО
о̂  ч ю Й с в| сц н но «С—I ^

он

5,

Начальник
управления
капитального
строительства

Начальник
управления
земельных
ресурсов и
имуществен
ных отношений

о
Ю  5Й(3 й
►“3 04 Рч- 'З- ^
^  &  О ̂ ) и
О 00 5
о . о.^ Ч Ю
& Н рОи
ч

«
Оов

о
ю03 >« о>

- Рч
И- ^  рч. СП >% ёгч 1 ОО оо У Ь О
^ Ч ё о ё дРч Н О

Оок

О4 ^Ч  о
& 04 Рч
-■"Т &Г" ^"  СП О<ч • ЬйО СО оЪ сА 1̂3О * ГУ.^ к ю
& & Е

а
к>ч

к
оок

ои

схГ1 4оо • « 04оо1 1—1 1
Г- йГ Ш
г)-1 оо сОI40 о 1>1> в СО
Ч 0 Ч1) о 1)н И нл огч И О
юей

о
коо И

^  оо{=[ 00 I
О ^1-ч Ч

О М
К н
РХ| гоГ см ^  юей
ч
А

СО
04

4) Ю О СООо
аоо
8Я
Омоо
2

г-со

2  >>Ч яю  оСб 5(5И 04 й
- 'ф Рч^  1 Vм- ^  &4  со й" 1 Оо  со У

о *О  * рчУ к 0)
&, & §
г  иок

<■—Г и*-»2  КЧ  оЮ эксз 3
К  04 Рч"Т ^
Н г о  О•' 1 иО 00 3

« ч ю4
а  в аго &I—(
ч о>> и

>чко*8СЗ ЭК« 04 3
Л ^  РчТ-Н г *»-* с-~ ь*
" I Ор »  §

Ь  О(—) с_̂1* ч Б(Д й> щ
Рч н о о!—I
ч>ч

оое.

10

о"ф я оЮ Зй сЗ ей
Й  04 Рн
^"Т  >*
^  СО ОЛ г УА
О ОС о  Ь О) й О . си* ч юЙ И) »<' нРч Но и
ч

ооИ

11

оо

12

о
си 10 О со

г--со
чоно * ю *>
>8«

. оо Ч; оо

I
■оо

В 2К н
Рч - аГ «М
Й 'З
ч м

13

00
04

«иО соооа
оЙ0 «
1
I

г-со
ч4>н
1>
ио
2

14

о  п-
'й« 04 - ^  ТГ Рч

« Р;
О оо Р-1 СЧо .

&о

ао
о

« ч Й « о ш  Рч нои
чк*ч

ооок

4

6 .

7.

Начальник
управления
энергетики и
жилищно -
коммунально
го хозяйства

Начальник
управления
благоустройст
ва города и
дорожного
хозяйства

оо

ч: 04
о  ко о  СО

ОСП
КОн

’З

о■'ф
и о,- ■ч!- Рч

>* %
О СО §

о ^  аИ « а>Л о со
& ^О1-н
И

О
Оон

О & Ч о
Ю  58 ей СЙм О) а

& О
л Г МО оо Б Ь <N1 ^ р • &

* § *§
о

лр<ор-ч
&

§
>§

►'■"ъиозК« о\ й

^  СП
О*4 со о
к ^  о
§ к В
& 23 §
-  2« в;>» ч- '

&
1§ей

О

юей« 0\ &
>>

И" ^Ч. {Г)
О сск 05О . ' .« ч юл (Ц Ь(|Рч Н
г2 Ёоои

^  00 Й ооI
ои ч  § ^  * г~-О К м
э 5Й Н
<и см
Д- ю м. ей
А *
&

оо
04

о шО  соО Iо г-Н  СО
<1> Р?о <0^ Н ои о

юейЙ

. оо Ч °Р
о и оио а к
й Рч _ С О)
й>8
ч *

40
чан

00
о-\

о *А о  сооо
3оойояо«о

осП
н
н

•8

10

ощ-
юей
И  0\ й
« "3* Рч

Иоз®

*=С со
О оо
Е=! ^
«я _
Рн Н о

оио
И О а) рз о

ао.н

И

оЧ  о
Ю  зЯ
ей ейИ 04 Р<
л Чг—I I С4

- ^  со ОГА
О
А
Рч

О  ОО
ё °!
^  Н  (Бй мРч Н  Но й
 ̂ о

а

о
>§« оч

г, т̂ - г-Н I>4̂ СО „л I О
р я  §

&о
Рн

ё  м  М1Лр| н ои
н

О
_  ёр м о

Оо и

12 13 14

яоо
ч
^  СЗ
X 04 О*
м -  ^  Ч. тг, IО оо

р.я - -Ц « юл са «р4 Н НО й
^  О
и

оо
04

Л I<□ 10 О сооо
а
о«оРЧо«оо

Г--СО

<он

5

8. Начальник
управления

• городского
планирования,
пространствен
ного развития

и транспортной
инфраструк

туры

2 00
Ч  ОО

2
Г -
'ф

О

О
40
!>•

к Ч

Рч

0
н

а> С<Г

Н8, «
Ч
>%

оо

О СПоо
а1)ОИОиоиоо
2

оСП
ча>н
К
юейЫ

О
Ч
ю
ей
« 04

г. 'Фт ■ < 1
Ч СП
о л 00
Рч гм
о
и чл (О
Рч н
О

и

ч

&

О
Оои

о моЮ
ей ей й оч а
» Т  ь
н Г -  5Ч. (П о

о
&« И ю

О ОО
о
ьД й>а  н о[-н
ч

Е5ио
оИ

о
*“! ооIо ̂м о 14 о чог-►Ч М
§ Iя нСь г5у С\!

ч

10

о\
о ш
О СПора

|>
СП

О чо <1>
8  н  ом г-о«оо
5

«

11 12

о
юей 5®
м о \  Й ■> "ф

&о

М-̂ СП

Он

О 00

«
& н и
ч

о « о • нЧ о<0 РЧо
ооИ

13

О ^Ч  о
# Оч Рм

Л ’ф ^т—< I С1М- Г"Ч сп о
пА9*

О  00
п ^
^ Ч ЮЙ ^ чРч Н Н
г° « ̂ о
ч

14

9. Начальник
управления
образования и
молодежной
политики

о
'"1 00
Ч сю

Рч Ч
§
О  О
3  Вё р Ы нО. г»5Г СМ

ю ей
4

00
ч 04
О! Ш
о  СП

Ё1

*=[

ооа
1)окомоуоо

Г"-<гп
ч<ин
1>
Юей«

§
*§м о\ й
^ ■ф Рч*—I I .

Й" &1 Ч- СП %
6  00 9
ё м в
ч *А Ч>Рч Н
Ои

сГ &
Ч 3
я  ви ф &

Ч  СП

Ч>ч

нй>«оа
ос

л
Рч

*' ■ дъО 00 о&5о ,
« Ч Ю
Й р  чРч Н гои

нИ
О

ч

Ъ' СЙ<-1 Щ

о Ч
И ^
В и
& в
Д  ^Рч ю. ейч « >-»

оо

м о\ &о
4) >уП
О СП

Г'
СП

о
ю
ей ад« о\ Й

 ̂ "Ф РчГ-Н | .
^  СП Й

СО Чо «иЙ Н
От |>о
8о
2

юей

О оол ^о« чЛ 1)а. р
ч*

о
оноаоОоИ

о И о
Ю за
ей сс
^  Ф  Л

- -Ф

Омо
ЙЧ ч ю4<1) М Рч Н  р  И

О

^  о -  Ч  сп
О оо
8  ^

(2
ч

6

10.

11.

Начальник
отдела
дополнитель
ных мер
социальной
поддержки и
социальной
помощи

Начальник
управления по
физической
культуре и
массовому
спорту

от}-
0\ ей

Г Рн

ио5К

О  о о

о 04и й „■►ч О 00Рч Н о
й  о
« 84--'

о
«  "8
^  0 > Рн

и: о  2Ч ГП О
О оо В

| ё !

^  о

оо
с*

0) <70 Р ГОоо
а

оГО

он
о о мо я г*-о«оо

2

ю
ейм

ои

о
&ю  оСЙ 5К« 8 -4

* Р;
Рч

ё
р °® § о ^  °
И Ч* &
& ^ о-° о1-Н ок.

в
§оккиРЧо-осо
а

оооо >—1
|> 4)"»А
1 ОО со140 о »Г- э со
ч й> чо о он и нГ1 о |>

С4! « |>
Юсй

о
8О

>§и «

О ^Ч  ою >ксй ей
^  С* Рч

М- о14. го
сГ оок ^о , .
^ к ю
Й  Р  ^Рч н нО И
^  б

омоЛ0-1

оо О1
юсйи 04
Т-Гч
« СО
о400и О)ом Чя и»Рн ноГ̂Ч
И

о
я
Рч
>■»яо
8
ё(Яооок.

00
« 0\
о шО СОоо
а
13ямои
§оо

осо
$н

<8к

10

IЮ ЦЯ- сй сй
М  О 4! Рч

>>

о̂г

Чгп о« I у
О ОО ОСЧ кОО . гц^ и \оЙ 2 «©4 &Н С-Но #Е—( О

11

о Лп-
юсй
« о>

■̂*
(>со

о 001-н (N1О
м И0)Рч Но

и

>->

яо«
ей
Рч

2омо
ёмооов.

12

о
^  00
К  00с-*
8 о
й ч я 8
«  Н
<и см
й 'ё
« *
>ч

,—-Г2  иЧ  оЮ эйей сйО', Рч_Г Ч 2 о
- тО 00 о% С'! А

О  . Онм ч юй » «& Н Но ии  о

13

04

14

п I<а г̂>0 со
1

осо

*§«

о
'-ч. оо
Ч  ОО

1>оЁ-Чо
8 в 8
N
& с4
Й 'З

40г-
8н

к

7

12.

13.

Начальник
управления
культуры

Начальник
отдела по учету
и распределе
нию жилья оиои0

1
ю
А
и

«5а
оо00I
IЮГ-

1
о[
ю

Сб

о >*яозаю
сбЙ 0 \ Й

_г ^  Л  >% а
р оо §
§ ч м
& нр я ооок

оо

Ы. г-н
О4 V4)а со
о
о
§
8о
оо
2

г-со
и1)Н

ю
м

о" Кн*Ч  оЮ эй
сб 53
►*ч 0\ Рн*ч ^  ^  т~' 'м- О й
^ Г О  ОЛ I к*о ОС

Рчо . -^ и юй Р «6* н но ММ 0
я

о"3- аозКю
Й О  Й « та- р,

О СО 8
^  Оо . 5-4М Ч 1> Я *1> Я ' О

О  о к.

Рч Но
>*

-̂Г2  иЧ  оЮ 1Нсб й
М СЛ Рч- ^  ^
« т<ч I о
О  СО о^ м л
Р  ■ Рн^ Ч Юя а,) мРч в  рр  8и  о
ч о>> и

о>
<0 ‘Оо сооо
а
соомояо
оо
2

Г"со
и«ин
ю
сб&4

10

о4

’Й«
5?о зНг-н *53 СЗ

. а
ч  ^  >,
еГ ^  §
В °° Ко  СМ ^
к нч Ь
1^  §

>Л
оИ.

00 Т—!
п
<0ооо
а
«ио
ояоИоо
%

0\
V»
соI(-*со
«(ин

й

11

о  ё' Ч  о
сб сб
И С* Рч

>,
2 о-. . ^

О  ОО о  Ь СМ я ч • а  М Ч ю  я <и ^ а  н н о мЕ-( о

«Р;

с;р>%

12

0  •’З-
1  -»  сб
« ^  Рн

КоЗК
м- О ^  со а.Л I О
Р °9 Й^ У

Ч\4
ЯРчО
Г-н
ч

НО
Яоиое

13

^  оо
^  оо

2 1
8 Йо *-Д е
^ Н
^1-. Г1
аГ о*

РЧ. сб •
>->

14

о &■о
■в'Й .. «  СЛ Рч

»-н I 3̂ о
О оо о ^ М Й
ц ч ю
4  8 Й
с2
И

мо
8

оо
о>

й> т
8  1̂>

СО

он

'Зм

8

14.

15.

Начальник
отдела
аппарата
комиссий по
делам
несовершен
нолетних и
защите их прав

Начальник
правового
управления
аппарата
администрации

г—I ^
' ОО

4  ОО
Г*~тго и о

*

о 4
Т*-
Ю
03
« СЛ

« СП
О ООи, гч)о

Ч
П>

Рн НО
и .

ч

яо
сб
Рч

ОЛ
Рню
Й
воое

о К .И ч & V нРн Л
Л ™
« 'З
ч к

оо
Оч

в> 'ОО СПоо
д.0>
§
ЙоИоо
3

("■>СП
1=50)н

Ю
СбИ

Г-О  и
8О
М Ч
К нРн л5ГСО \ л

• йи

оо
Ог\

и «л>
О  СП

с-сП
к2н
к
•8'И

К
о  тГю  о

Сб >Дсг\ сз
^  р .

ао к
§

г

]О  00 и о) о .
ч ч ~Л <12 тРн Н  О

ОИ а
оо

о  ^
Ч §
« о>г
Н”Ч.

Рн

§гОмо оо 8 ^ М Л О . р,^ ч ю " *Й <иРн но1-4
ё.

нИ
Оо
К,

о
*§ -_
X  0*\ 03^ 'ф Рн’-ч « ^
Ч т  ^л 1 оР 00 §^ <М ОО *. Си^ й оЙ р мРн Н  О  О  (-.
ч

о

ОоИ

оЧГ Ио
5§

и/ С4*^  гп«% I

Й о* Рн ̂Т{- ^
-  ' 2

§
О  о о  оЙ N Л0, * Рч% ч ю
Рн Н  Но М

^  О
ч>->

10

о
00 ы ооIсГ 5:С-ч

8 ^  8 г-М м
« § Й Н Си г о ся
Й*§
« И

11

оо
ч: о*\
ОР ГП

|>СП
ч
2н

*3«

ч:

12 13

сГ
ю
сЗ« о,

'фг~
СПг> 1о ОО

Рчо
И чи) р
Рн но1-4
ч

>%яо
3§
Рч

Р
8«оао
И

оо
Оч

<и *п Р  СПоо
0
ро»рюо«оо
2

Г"СП
чрн
1>
’ё

14

я

*§ ^0*'| Рн
- ^  >,

о

М-Ч. сп 2о«оо оо _^ ГЧ Ло . си Й ч юо Й КРн н  Но Й
о

ч

2  >~»Ч мю  оСб 55}►4 О <Й ̂Т}- Рн

I«, I оо оо У^ 1  о
и н ё
а  ? ё

г° О^  оИ Я1̂» ч̂ '

9

16. Начальник
управления .
администра
тивно-
технического
контроля

О со
ё 04

ои

яо
сс

0

1  - Й  С\ Л
^"1* ь
мр; 2О

п+А
Л  (О

О

00 1—<̂ а\г*Ч
й> 1п
8 <?О 1>
а ^^ чО РЦ Но -И  с-*

«И

от—Ч Й
_> оо
Ч. оо1Г"о и о
Й  'О о с-к « 5
а  н.
8 ^
« 'а

10

о-чГ
*8м о,
>—I I
М”Рч го

&

а

о оо
о °!
« ч о  Й  <и ма  н о
И

оиоа

11

о >*«о
*§ -Ям а\ Он

Л ^  ь->—I I *0Ь< *> 3Чсп о•> I ъ*О СО о5-4 ГЧ иЙ
9 • &Ч ч юЙ  р  (ца  н но «
^  О
&

12 13

от— ( ^
М- 00ч. 00*> IР О{*■» -ч!-О «
И ^  о с-~
к  чИ  р« Нси „
3 ^
«*§
4  «  >>

14

М
ос

ко
вс

ко
е

ш
ос

се
, д

.1
8,

ка

б.
7,

те
л.

37
-3

5-
19